Edital Nº 05/2012 - PIC/PRPPG                                                                                                               Boa Vista-RR, 04 de junho 2012.

HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES  DO  PROCESSO  SELETIVO  DO  PROGRAMA  DE  INICIAÇÃO  CIENTÍFICA –
EDITAL 01/2012 PIC/PRPPG.

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em
vista as normas e critérios definidos pelo Comitê Institucional.

Torna público o edital de homologação das inscrições dos candidatos do Processo Seletivo do Programa de Iniciação Científica– Edital
01/2012 PIC/PRPPG, conforme relação a seguir:

Homologação de Inscrição 2012-2013
Nº Candidato docente Situação OBS.

1 Alexander Sibajev Deferido Letra "C" do item  3.2 do Edital (Apenas 01 proposta)
2 Artur Rosa Filho Deferido Letra "C" do item  3.2 do Edital
6 José Frutuoso do Vale Júnior Deferido Letra "C" e "E" do item  3.2 do Edital

17 Roseanie de Lyra Santiago Deferido Letra "C" do item  3.2 do Edital
21 Aline das Graças Souza Deferido Letra "A" do item  3.2 do Edital
22 Verônica Andrade dos Santos Deferido Letra "A" do item  3.2 do Edital
23 Christinny Giselly Bacelar Lima Deferido Letra "A" do item  3.2 do Edital
25 Neide Maria Lucas Deferido Letra "A"  e "D" do item  3.2 do Edital (Planilha Incompleta)
30 José de Anchieta A. de Albuquerque Deferido Letra "C" do item  3.2 do Edital
32 Lourival Novais Néto Deferido Letra "A" e "C" do item  3.2 do Edital
45 Joelma Ana Espíndula Deferido Letra "D" do item  3.2 do Edital (Planilha incorreta)
46 Gilvete de Lima Gabriel Deferido Letra "A" do item  3.2 do Edital

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

47 Jaci Guilherme Vieira Deferido Letra "A" do item  3.2 do Edital
51 Denise Ribeiro de Melo Deferido Letra "A" do item  3.2 do Edital
58 Marcos José Salgado Vital Deferido Letra "C" do item  3.2 do Edital (Formulário Incorreto)

Profª. Rosangela Duarte
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação

PRPPG/UFRR

CÓPIA ASSINADA DISPONÍVEL NA PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

	Profª. Rosangela Duarte